formulário de forma correta e completa.
2.8. O valor da inscrição será de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais).
2.8.1. Para que a inscrição seja efetivada, o candidato deverá fazer dois depósitos: um  boleto 
bancário impresso no ato da inscrição, no valor de R$ 212,50 (duzentos e doze reais e cinquenta 
centavos) pago em qualquer agência do Banco do Brasil e outro depósito bancário, no valor de R$ 
37,50 (trinta e sete reais  e cinquenta centavos),  que deverá ser efetuado no Banco do Brasil, 
agência 3689-7, conta corrente nº 19771-8, em favor Comissão Estadual de Residência Médica